鄂土建学会会字[2016]16号

关于转发中国土木工程学会《关于推荐2017年度国家科学技术奖参评项目的通知》

各有关单位：
2017年度国家科学技术奖参评项目推荐工作已正式启动，现将中国土木工程学会《关于推荐2017年度国家科学技术奖参评项目的通知》转发给你们。请各单位按照文件要求认真做好科技奖参评申报工作，并于2016年11月11日前将申报材料报送（寄）湖北省土木建筑学会，我会将及时向中国土木工程学会推荐。

联系地址：武汉市武昌中南路12号
联 系 人：  王莹娜  魏继华
联系电话：  68873317  68873320
学会邮箱：hbcas2007@163.com
附件：关于推荐2017年度国家科学技术奖参评项目的通知
                          湖北省土木建筑学会
二〇一六年十一月八日
附件：
关于推荐2017年度国家科学技术奖参评项目的通知
省、自治区、直辖市土木建筑（土木工程）学会：
中国土木工程学会专业分会：
中国土木工程学会团体会员单位：
  为做好2017年度国家科学技术奖参评项目的推荐工作，进一步提高和保障我会推荐项目的质量，请各有关单位按照本通知要求协助组织开展2017年度国家科学技术奖推荐项目的遴选及申报工作。具体要求如下：

  一、国家科学技术奖包括：国家最高科学技术奖、国家自然科学奖、国家技术发明奖、国家科学技术进步奖、国家科学技术进步奖科普项目、国家科学技术进步奖企业技术创新工程项目、国家科学技术进步奖（创新团队）、国际科学技术合作奖等奖项，每家单位每个奖项限推荐一项。
  二、推荐项目（人选）必须符合《国家科学技术奖励条例实施细则》中规定的推荐要求，同时还必须满足以下条件：

  1、推荐参加国家技术发明奖、国家科学技术进步奖的项目,应当于2014年1月1日前完成整体技术应用。

  2、列入国家或省部级计划、基金支持的项目，应当在项目整体验收通过后推荐。

  3、2015年、2016年三大奖获奖项目的完成人，不能作为2017年三大奖推荐项目的完成人（创新团队除外）。

  4、同一人同一年度只能作为一个项目的完成人参加国家科学技术奖的评审。

  三、请按照国家科学技术奖励工作办公室“关于2016年度国家科学技术奖推荐工作的通知”(国科奖字〔2015〕46号）要求准备项目申报材料，具体文件请登陆国家科学技术奖励工作办公室网站下载（http://www.nosta.gov.cn）。

  四、获得中国土木工程詹天佑奖的项目我会将优先推荐。

  五、请各单位严格把关，于2016年11月15日前将加盖推荐单位公章的申报材料报送至我会。

             中国土木工程学会
               二〇一六年十一月二日
联系人：程莹、薛晶晶  电话：010-58933927

电子信箱：zhantianyoudajiang@126.com